אוכלוסיית היעד להתאמות:

נרשמים למסלול ה-4 שנתי בלימודי רפואה באוניברסיטאות המחקר המתוקצבות בישראל לשנה"ל תשפ"ה אשר שרתו במילואים 30 יום לפחות, במצטבר, בתקופה שבין ה-1.1.2024 ועד 1.6.2024 בכפוף להצגת אישור שרות רשמי מצה"ל.

אלה יכוננו להלן: "נרשמים משרתי מילואים".
"שירות מילואים" כהגדרתו בחוק שירות המילואים התשס"ח 2008.

2. ההתאמות בתנאי הקבלה – אחת משתי האפשרויות להלן:

א. עם בחינת ידע

אפשרות לגשת למועד מיוחד של בחינת הידע בחודש אוגוסט 2024, וזאת במקום אחד המועדים (א' או ב') של הבחינה בשנת תשפ"ד.